
 

 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventuno, addì venticinque del mese di agosto alle ore 17:00, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

Assiste il Segretario consorziale dott. Giuseppe Mareschi 

 

OGGETTO: Scadenza copertura assicurativa personale dipendente e automezzi consorziali 

Proroga tecnica temporanea contratti  

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Premesso che: 

- le coperture assicurative di cui il Consorzio Boschi Carnici risulta beneficiario sono le seguenti: 

POLIZZA NUMERO COMPAGNIA 

RCA 230/118705371 UNIPOLSAI 

CVT 528184247 ALLIANZ 

INFORTUNI 77/156816266 UNIPOLSAI 

RCTO 2018/03/2326407 REALE MUTUA 

ALL RISKS 1697.00.13.13581415 SACE 

 

- i contratti assicurativi di cui al precedente punto sono in scadenza al 31.08.2021 e prevedono la 

facoltà di proroga per un periodo di 90 giorni successivi alla scadenza contrattuale, ovvero fino al 

30 novembre 2021; 

- che occorre assicurare la continuità dei servizi assicurativi in essere anche oltre la scadenza sopra 

citata; 

Ritenuto, nelle more dell’espletamento delle procedure di gara e allo specifico fine di non arrecare 

pregiudizio economico all’Ente, di prorogare per ulteriori tre mesi, e comunque sino al termine delle 

procedure amministrative che si concluderanno con la stipula di quello nuovo, il contratto in essere alla 

Società B&S Italia; 

Vista nota della Società B&S Italia dd. 20.08.2021, ns. prot.1264 con la quale si comunicano le quote di 

premio calcolate proporzionalmente e relative al periodo 31.08.2021 – 30.11.2021 così come di seguito 

riepilogato: 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 68/2021 



POLIZZA NUMERO COMPAGNIA PREMIO PERIODO 31/8/21-

30/11/21 

RCA 230/118705371 UNIPOLSAI 247,00 € ( DI CUI € 60,94 PER 

IL MEZZO EB654JB ED € 

186,06 PER IL MEZZO 

FY563YS) 

CVT 528184247 ALLIANZ 355,82 € 

INFORTUNI 77/156816266 UNIPOLSAI 476,00 € 

RCTO 2018/03/2326407 REALE MUTUA 625,00 € 

ALL RISKS 1697.00.13.13581415 SACE 2.670,00 € 

per un totale di € 4.373,82= 

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, Codice dei contratti pubblici, di attuazione delle direttive 

2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE, nonché di riordino della disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture  

Acquisito il parere favorevole del Responsabile, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Con voti unanimi  

DELIBERA 

1. Di autorizzare la proroga per ulteriori tre mesi e, comunque, sino al termine delle procedure 

amministrative che si concluderanno con la stipula di quello nuovo, il contratto in essere alla 

Società B&S Italia;  

2. Di impegnare la somma di € 4.373,82= che troverà imputazione al cod. 1230 “Assicurazioni Varie” 

del Bilancio d’esercizio 2021. 

3. Di demandare al Responsabile del Servizio l’attivazione delle relative procedure ed a quanto 

inerente e conseguente; 

4. Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

esecutiva a ogni effetto di legge. 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giuseppe Mareschi 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 26.08.2021 al 10.09.2021. 

Tolmezzo, lì 26.08.2021 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 


